P L A N
przyjęć wyborców i interesantów przez radnych Ciechocinka w 2025 roku
 wtorki,  godz. od 14:00 do 15:30
Urząd Miejski w Ciechocinku, pokój nr 12 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA - MARCIN STRYCH,
przyjmuje interesantów w każdy wtorek w godz. 15:30 – 17:00 w urzędzie miejskim, I. piętro, pok. nr 12.
Zaleca się uprzedni kontakt z tut. Biurem Organów Samorządowych
tel.: 54 281 86 29, celem uzgodnienia dokładnej godziny i rezerwację terminu.

	
Lp

	
NAZWISKO I IMIĘ (adres e-mail)
	
DATA
	

	 1.
	Dziarski Tomasz t.dziarski@ciechocinek.pl
	.
	08.04.2025 r.
	15.07.2025 r.
	21.10.2025 r.

	2.
	Jaworski Dariusz d.jaworski@ciechocinek.pl
	07.01.2025 r
	15.04.2025 r.
	22.07.2025 r.
	28.10.2025 r.

	3.
	Majchrzak Marcin m.majchrzak@ciechocinek.pl
	14.01.2025 r.
	22.04.2025 r.
	29.07.2025 r.
	04.11.2025 r.

	4.
	Marzec Robert r.marzec@ciechocinek.pl
	21.01.2025 r.
	29.04.2025 r.
	05.08.2025 r.
	18.11.2025 r.

	5.
	Murawiec Alicja a.murawiec@ciechocinek.pl
	28.01.2025 r.
	06.05.2025 r.
	12.08.2025 r.
	25.11.2025 r.

	6.
	Nocna Aldona a.nocna@ciechocinek.pl
	04.02.2025 r.
	13.05.2025 r.
	19.08.2025 r.
	02.12.2025 r.

	7.
	Rybczyńska Agnieszka a.rybczynska@ciechocinek.pl
	11.02.2025 r.
	      20.05.2025 r.
	26.08.2025 r.
	09.12.2025 r.

	8.
	Rytter Karolina k.rytter@ciechocinek.pl
	18.02.2025 r.
	27.05.2025 r.
	02.09.2025 r.
	16.12.2025 r.

	9.
	Skibiński Daniel d.skibiński@ciechocinek.pl
	25.02.2025 r.
	03.06.2025 r.
	09.09.2025 r.
	23.12.2025 r.

	10.
	Sobieraj Sebastian s.sobieraj@ciechocinek.pl
	04.03.2025 r.
	10.06.2025 r.
	16.09.2025 r.
	

	11.
	Stawiszyński Zbigniew z.stawiszynski@ciechocinek.pl
	11.03.2025 r.
	17.06.2025 r.
	23.09.2025 r.
	

	12.
	Szadłowski Dariusz d.szadlowski@ciechocinek.pl
	18.03.2025 r.
	24.06.2025 r.
	30.09.2025 r.
	

	13.
	Zakrzewski Krzysztof k.zakrzewski@ciechocinek.pl
	25.03.2025 r.
	01.07.2025 r.
	07.10.2025 r.
	

	14.
	Zakrzewski  Piotr p.zakrzewski@ciechocinek.pl
	01.04.2025 r.
	08.07.2025 r.
	14.10.2025 r.
	



Poza terminami dyżurów radnych, wskazanymi w ww. planie przyjęć, na spotkanie z radnymi można umówić się kontaktując się 
osobiście, telefonicznie lub e-mailowo z Biurem Organów Samorządowych (pokój nr 12 Urzędu Miejskiego, tel. 54 281 86 29, 
e-mail: radamiejska@ciechocinek.pl, biurorady@ciechocinek.pl), a także e-mailowo z poszczególnymi radnymi.
